
Absolutni rezultati po spolu
OPEN - Vzpon Ilirska - Sviščaki 2021

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:Kategorija:

Spol: female
287 10059932139 TUŠ T.E.A.M.1 NOVAK Katarina 1 00:52:33 00:09:1212 - Ženske A 22,61

254 10007144436 GANESHA TEAM2 ŠKRAJNAR Špela 1 00:52:48 00:09:2713 - Ženske B 22,5

248 10117947738 IZVIR VIPAVA3 ERJAVEC Martina 1 00:54:36 00:11:1512 - Ženske A 21,76

281 10050032580 KD BRDA DOBROVO4 GULIČ Teja 1 00:54:37 00:11:1612 - Ženske A 21,75

291 Trident Racing Team5 ŠPORAR Katja 1 00:58:18 00:14:5712 - Ženske A 20,38

250 10119769823 KK GORJE6 PETERKA Monika 1 00:58:33 00:15:1212 - Ženske A 20,29

251 KK PLAMA-PUR7 KORENT Urška 1 00:58:50 00:15:2912 - Ženske A 20,19

257 10118475174 KD LPP8 DOLENC Vesna 1 01:02:23 00:19:0213 - Ženske B 19,04

2789 MLAKAR Tjaša 1 01:04:11 00:20:5012 - Ženske A 18,51

258 TD BISTRC10 RUTAR Katja 1 01:04:31 00:21:1013 - Ženske B 18,41

256 10091210090 KD LPP11 NASTRAN BRANK Joži 1 01:05:35 00:22:1413 - Ženske B 18,11

249 10017636503 ŠD BAM.BI12 ZAJEC Maja 1 01:05:40 00:22:1912 - Ženske A 18,09

25213 PUGELJ Špela 1 01:06:02 00:22:4112 - Ženske A 17,99

261 10105151115 KK ROGLA14 KAČIČNIK Nataša 1 01:07:22 00:24:0114 - Ženske C 17,63

262 10107737577 KD LPP15 ŠEME Suzana 1 01:08:23 00:25:0214 - Ženske C 17,37

253 10052471627 ŠD TURBO M16 MOHORIČ Matejka 1 01:09:16 00:25:5513 - Ženske B 17,15

259 10106784351 KK ZAVRŠNICA17 PREŠEREN Matejka 1 01:10:14 00:26:5314 - Ženske C 16,92

264 10017630843 ŠD TURBO M18 RAKOŠ Ivica 1 01:13:53 00:30:3215 - Ženske D 16,08

260 10017625284 ŠD BAM.BI19 CEGLAR Vida 1 01:18:22 00:35:0114 - Ženske C 15,16

29720 MARGON ZDAUC Natalija 1 01:26:13 00:42:5213 - Ženske B 13,78

34621 POVŠIČ Monika 1 01:48:45 01:05:2414 - Ženske C 10,92

Spol: male
175 CB9016181 CALZA Andrea 1 00:43:21 00:00:001 - Amaterji 27,4

182 10017609524 KK POCINKOVALNIC2 PLANK Marko 1 00:44:31 00:01:103 - Master B 26,69

181 10015547565 KK TROPOVCI3 OBAL Primož 1 00:44:37 00:01:162 - Master A 26,63

179 10058635470 ŠD KOLOKA4 DRAKSLER Andrej 1 00:44:37 00:01:162 - Master A 26,63

155 10077887142 JB TEAM NOVO MES5 MERCINA Matej 1 00:44:38 00:01:171 - Amaterji 26,62

203 10017617709 KD LPP6 HREN Aleš 1 00:44:39 00:01:185 - Master D 26,61

162 10094197488 ŠD VITALGO.SI7 KOVAČIČ Miran 1 00:44:42 00:01:211 - Amaterji 26,58

177 10100933332 KK POCINKOVALNIC8 GORIČAR Blaž 1 00:44:52 00:01:312 - Master A 26,48

154 10093623370 JB TEAM NOVO MES9 BOŽIČ žiga 1 00:45:04 00:01:431 - Amaterji 26,36

161 10088494801 KK POCINKOVALNIC10 ROPAS Nejc 1 00:45:08 00:01:471 - Amaterji 26,32

178 10078036379 KK POCINKOVALNIC11 JERINA Andraž 1 00:45:16 00:01:552 - Master A 26,24

27012 GRILJ Jernej 1 00:45:18 00:01:576 - Master E 26,23

196 10017560721 KD ALPE SIS13 FILIPIČ Grega 1 00:45:20 00:01:595 - Master D 26,21

157 10117715847 ŠD RUDNIK LJUBLJA14 OTONIČAR Gašper 1 00:45:23 00:02:021 - Amaterji 26,18

191 10017609726 GANESHA TEAM15 DOGŠA Iztok 1 00:45:28 00:02:074 - Master C 26,13

197 10017636301 ŠD BAM.BI16 VERČIČ Uroš 1 00:46:04 00:02:435 - Master D 25,79
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348 KD ROG17 EMERŠIČ Marko 1 00:46:33 00:03:121 - Amaterji 25,52

158 10112391355 KK BLED18 SPASOV Tim 1 00:47:26 00:04:051 - Amaterji 25,05

199 10017553748 TEAM BTS COMPANY19 PREŠEREN Jani 1 00:47:59 00:04:385 - Master D 24,76

160 10117948344 IZVIR VIPAVA20 VOLK Peter 1 00:48:14 00:04:531 - Amaterji 24,63

156 10092865760 KD LPP21 HRIBLJAN Matjaž 1 00:48:15 00:04:541 - Amaterji 24,62

202 10118710095 TEAM BTS COMPANY22 DOLENC Andrej 1 00:48:16 00:04:555 - Master D 24,61

198 10017598107 KD BRDA DOBROVO23 KONC Gorazd 1 00:48:32 00:05:115 - Master D 24,48

159 10112869483 JB TEAM NOVO MES24 BAJC Nik 1 00:49:23 00:06:021 - Amaterji 24,06

211 10017590932 IZVIR VIPAVA25 LIKAR Robert 1 00:49:24 00:06:036 - Master E 24,05

224 CB90161726 CALZA Paolo 1 00:49:25 00:06:047 - Master F 24,04

183 10003120249 KD BRANIK MARIBOR27 ČUČEK Niko 1 00:49:26 00:06:053 - Master B 24,03

185 10004070243 KK ZAVRŠNICA28 PREŠEREN Jure 1 00:49:29 00:06:083 - Master B 24,01

186 10002935747 KK GORJE29 OGRIS Vid 1 00:49:31 00:06:103 - Master B 23,99

17230 SPONZA Mattia 1 00:49:32 00:06:111 - Amaterji 23,98

28031 PARADIŽ Matej 1 00:49:33 00:06:124 - Master C 23,98

208 ŠD 3ŠPORT32 LIČEN Igor 1 00:49:34 00:06:135 - Master D 23,97

221 10017635691 KD LPP33 DEBELJAK Janez 1 00:49:36 00:06:157 - Master F 23,95

216 10017551829 KD BRDA DOBROVO34 DANEVČIČ Marko 1 00:50:03 00:06:427 - Master F 23,74

219 10017569613 IZVIR VIPAVA35 ČIBEJ Bruno 1 00:50:39 00:07:187 - Master F 23,46

190 10049222935 KD BRANIK MARIBOR36 HANŽIČ Tadej 1 00:50:40 00:07:194 - Master C 23,45

210 10017554152 KD BRDA DOBROVO37 VODOPIVEC Borut 1 00:50:40 00:07:196 - Master E 23,45

288 100069553 MBK ČRNI VRH38 VODOPIVEC Luka 1 00:50:43 00:07:222 - Master A 23,42

225 10017552637 KD BRDA DOBROVO39 MULEJ Robert 1 00:51:00 00:07:398 - Master G 23,29

192 10049223238 ŠD RIKITEAM40 RIHTARIČ David 1 00:51:12 00:07:514 - Master C 23,2

16641 PIRMAN Žan 1 00:51:15 00:07:541 - Amaterji 23,18

180 10104148375 ŠD BAM.BI42 ROŽANEC Jurij 1 00:51:16 00:07:552 - Master A 23,17

16943 KLINEC Luka 1 00:51:18 00:07:571 - Amaterji 23,16

184 10017611140 TEAM BTS COMPANY44 KREGAR Matjaž 1 00:51:19 00:07:583 - Master B 23,15

222 10017555869 KD BRDA DOBROVO45 BAUMAN Robert 1 00:51:30 00:08:097 - Master F 23,07

163 10091209888 TEAM BTS COMPANY46 MEDVEŠČEK HUSKIČ Luka 1 00:51:30 00:08:091 - Amaterji 23,07

228 10102477349 B.V.G. GULČ47 BOKALIČ Marko 1 00:51:36 00:08:158 - Master G 23,02

212 10017555566 KD BRDA DOBROVO48 ISKRA Tomi 1 00:52:36 00:09:156 - Master E 22,59

204 10017569310 KK POSTOJNA49 OTONIČAR Domen 1 00:52:38 00:09:175 - Master D 22,57

164 10017569815 KK POSTOJNA50 GRBEC Gašper 1 00:52:41 00:09:201 - Amaterji 22,55

214 10017563650 KD PAPEŽ PODGORJ51 CESAR Igor 1 00:52:41 00:09:206 - Master E 22,55

275 IZVIR VIPAVA52 MISLEJ Borut 1 00:52:47 00:09:263 - Master B 22,51

217 10062162836 KK ZAVRŠNICA53 DOLAR Tomaž 1 00:53:45 00:10:247 - Master F 22,1

272 BK METKOVIČ54 BULUM Vinko 1 00:53:46 00:10:251 - Amaterji 22,1

17055 DODIČ Blaž 1 00:53:50 00:10:291 - Amaterji 22,07

213 10075554694 KD LPP56 ŠEME Tomaž 1 00:53:51 00:10:306 - Master E 22,06

201 10017563347 TEAM TURBO TROPO57 TEMLIN Matej 1 00:53:53 00:10:325 - Master D 22,05

265 MEBLOJOGI PRO- C58 BUBNIČ Enej 1 00:54:02 00:10:411 - Amaterji 21,99

173 TK LOGATEC59 PRIMOŽIČ Gal 1 00:54:26 00:11:051 - Amaterji 21,82

289 EPPINGER60 ZUDEK Jakob 1 00:54:31 00:11:101 - Amaterji 21,79

227 10017638523 ŠD BAM.BI61 ČUK Tomislav 1 00:54:39 00:11:188 - Master G 21,74

233 10017632257 KD LPP62 SKUBIC Borislav 1 00:55:20 00:11:598 - Master G 21,47

292 Trident Racing Team63 KLINGE Jan-Christian 1 00:55:36 00:12:152 - Master A 21,37

290 CB901616 BIKE SHOP RACING64 CALZA Luca 1 00:55:36 00:12:151 - Amaterji 21,37

230 10017647819 SCOTT TEAM65 ZUPAN Tine 1 00:55:42 00:12:218 - Master G 21,33

34566 LOGAR Martin 1 00:55:45 00:12:243 - Master B 21,31

19567 NASTRAN Andrej 1 00:55:50 00:12:294 - Master C 21,28
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226 10017651152 KK ZAVRŠNICA68 PREŠEREN Branko 1 00:55:54 00:12:338 - Master G 21,25

294 10063025732 GKD BOROVCI69 KREBELJ Matej 1 00:57:17 00:13:562 - Master A 20,74

18770 REMEC Davor 1 00:57:44 00:14:233 - Master B 20,58

232 10017553243 TEAM BTS COMPANY71 ČUDEN Marjan 1 00:58:04 00:14:438 - Master G 20,46

246 10017553445 B.V.G. GULČ72 KASTELIC Ivan 1 00:58:05 00:14:4410 - Master I 20,45

27173 MAROLT Andrej 1 00:58:07 00:14:466 - Master E 20,44

28274 LIPEC Blaž 1 00:58:09 00:14:483 - Master B 20,43

193 GOSTILNA SKOK BAč75 KIRN Miha 1 00:58:16 00:14:554 - Master C 20,39

286 IZVIR VIPAVA76 PRELC Matej 1 00:58:28 00:15:074 - Master C 20,32

229 10017552132 KD BRDA DOBROVO77 BRATINA Marjan 1 00:58:36 00:15:158 - Master G 20,27

188 KK PLAMA-PUR78 SLAVEC Tomaž 1 00:58:36 00:15:153 - Master B 20,27

299 TK MATULJI79 GRŽINA Toni 1 00:58:43 00:15:226 - Master E 20,23

279 KK POSTOJNA80 LIPEC Luka 1 01:00:04 00:16:433 - Master B 19,78

237 10017553647 B.V.G. GULČ81 POPOVIČ Ivan 1 01:00:08 00:16:479 - Master H 19,76

266 MEBLOJOGI PRO- C82 BAGON Jan 1 01:00:26 00:17:051 - Amaterji 19,66

206 ŠD 3ŠPORT83 PERME Gregor 1 01:00:34 00:17:135 - Master D 19,61

207 10076526213 MEBLOJOGI PRO- C84 ZUPANČIČ Rok 1 01:01:56 00:18:355 - Master D 19,18

29885 ZDAUC Martin 1 01:02:18 00:18:574 - Master C 19,07

218 10017552536 KD BRDA DOBROVO86 HVALA Oskar 1 01:02:40 00:19:197 - Master F 18,96

205 10017568094 KK POSTOJNA87 ŠABEC Matej 1 01:03:06 00:19:455 - Master D 18,83

235 10017630944 ŠD TURBO M88 RAKOŠ Dragan 1 01:03:10 00:19:499 - Master H 18,81

236 10017632156 ŠD TURBO M89 PAPIČ Milivoj 1 01:03:11 00:19:509 - Master H 18,8

242 10017633368 ŠD KOLOKA90 MIHOVEC Matej 1 01:03:19 00:19:5810 - Master I 18,76

245 10017551930 KD BRDA DOBROVO91 CIGOJ Zorko 1 01:03:33 00:20:1210 - Master I 18,69

267 MEBLOJOGI PRO- C92 POČKAJ Matevž 1 01:04:17 00:20:561 - Amaterji 18,48

240 10017635893 ŠD BAM.BI93 HAFNER Franc 1 01:04:38 00:21:1710 - Master I 18,38

209 KK DJAK94 BAGON Igor 1 01:04:58 00:21:375 - Master D 18,29

27395 KOVAČIČ Matej 1 01:05:27 00:22:066 - Master E 18,15

35096 POČKAJ Stojan 1 01:05:33 00:22:124 - Master C 18,12

223 ROG LJUBLJANA97 SUŠNIK Dušan 1 01:05:36 00:22:157 - Master F 18,11

231 10105151620 KK ROGLA98 CERAR Igor 1 01:05:43 00:22:228 - Master G 18,08

34399 CUNDER Klemen 1 01:06:50 00:23:294 - Master C 17,78

200 10102475430 B.V.G. GULČ100 KASTELIC Janko 1 01:07:20 00:23:595 - Master D 17,64

296 DOLGI KABLI101 MUHA Klemen 1 01:07:24 00:24:032 - Master A 17,63

220 10088137113 IZVIR VIPAVA102 BRUS Emil 1 01:10:14 00:26:537 - Master F 16,92

243 10017569411 IZVIR VIPAVA103 MIHOVILOVIĆ Ivan 1 01:10:15 00:26:5410 - Master I 16,91

247 10084479607 ŠD BAM.BI104 KOŽELJ Franci 1 01:11:28 00:28:0711 - Master J 16,62

293 10017631449 K.D. HRASTNIK105 ŠINKOVEC Borut 1 01:11:56 00:28:358 - Master G 16,52

295 POGI TEAM106 DOGŠA Tadej 1 01:12:22 00:29:011 - Amaterji 16,42

215 /107 TOMŠIČ Blaž 1 01:12:28 00:29:076 - Master E 16,39

239 10052481832 KK GORJE108 GOLČMAN Andrej 1 01:12:39 00:29:189 - Master H 16,35

274 KD SPRINT NOVO ME109 SUČEVIČ Niko 1 01:13:11 00:29:506 - Master E 16,23

244 10017568401 KK POSTOJNA110 OTONIČAR Janez 1 01:13:33 00:30:1210 - Master I 16,15

268 SK SNEŽNIK111 BOŽIČ Mitja 1 01:14:14 00:30:535 - Master D 16

241 10017554051 TEAM BTS COMPANY112 PREŠEREN Janez 1 01:15:17 00:31:5610 - Master I 15,78

168113 ZAKRAJŠEK Jan 1 01:15:28 00:32:071 - Amaterji 15,74

276114 VRH Damijan 1 01:18:13 00:34:525 - Master D 15,19

277115 VOJKOVIČ Miodrag 1 01:19:28 00:36:074 - Master C 14,95

165116 VADNJAL Luka 1 01:23:18 00:39:571 - Amaterji 14,26

234 ŠD 3ŠPORT117 ČERNEKA Zvone 1 01:25:45 00:42:248 - Master G 13,85

284118 MILOST Uroš 1 01:28:22 00:45:015 - Master D 13,44
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167119 PALČIČ Matic 1 01:31:54 00:48:331 - Amaterji 12,93

283120 HRVATIN Borut 1 01:33:10 00:49:494 - Master C 12,75

344121 DERENČIN Jernej 1 01:33:11 00:49:506 - Master E 12,75

269 IZVIR VIPAVA122 ULJAN Damijan 1 01:33:11 00:49:505 - Master D 12,75

349123 JAVORNIK Roman 1 01:33:11 00:49:505 - Master D 12,75

347124 BIZJAK Marko 1 01:33:36 00:50:157 - Master F 12,69

285125 UJČIČ Klavdij 1 01:45:15 01:01:547 - Master F 11,29

Dogodek: Kolesarski vzpon "Ilirska Bistrica - Sviščaki 2021", Datum: 15.08.2021

Organizator: TIC Ilirska Bistrica
Odgovorna oseba: Robi JenkoGlavni sodnik:
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Rezultati
DRŽAVNO PRVENSTVO - Vzpon Ilirska - Sviščaki 2021

Kategorija: 1 - Amaterji
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

155 10077887142 JB TEAM NOVO MESTO1 MERCINA Matej 1 00:44:38 00:00:00 26,62

162 10094197488 ŠD VITALGO.SI2 KOVAČIČ Miran 1 00:44:42 00:00:04 26,58

154 10093623370 JB TEAM NOVO MESTO3 BOŽIČ žiga 1 00:45:04 00:00:26 26,36

161 10088494801 KK POCINKOVALNICA C4 ROPAS Nejc 1 00:45:08 00:00:30 26,32

157 10117715847 ŠD RUDNIK LJUBLJANA5 OTONIČAR Gašper 1 00:45:23 00:00:45 26,18

158 10112391355 KK BLED6 SPASOV Tim 1 00:47:26 00:02:48 25,05

160 10117948344 IZVIR VIPAVA7 VOLK Peter 1 00:48:14 00:03:36 24,63

156 10092865760 KD LPP8 HRIBLJAN Matjaž 1 00:48:15 00:03:37 24,62

159 10112869483 JB TEAM NOVO MESTO9 BAJC Nik 1 00:49:23 00:04:45 24,06

163 10091209888 TEAM BTS COMPANY10 MEDVEŠČEK HUSKIČ Luka 1 00:51:30 00:06:52 23,07

164 10017569815 KK POSTOJNA11 GRBEC Gašper 1 00:52:41 00:08:03 22,55

Kategorija: 2 - Master A
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

181 10015547565 KK TROPOVCI1 OBAL Primož 1 00:44:37 00:00:00 26,63

179 10058635470 ŠD KOLOKA2 DRAKSLER Andrej 1 00:44:37 00:00:00 26,63

177 10100933332 KK POCINKOVALNICA C3 GORIČAR Blaž 1 00:44:52 00:00:15 26,48

178 10078036379 KK POCINKOVALNICA C4 JERINA Andraž 1 00:45:16 00:00:39 26,24

288 100069553 MBK ČRNI VRH5 VODOPIVEC Luka 1 00:50:43 00:06:06 23,42

180 10104148375 ŠD BAM.BI6 ROŽANEC Jurij 1 00:51:16 00:06:39 23,17

294 10063025732 GKD BOROVCI7 KREBELJ Matej 1 00:57:17 00:12:40 20,74

Kategorija: 3 - Master B
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

182 10017609524 KK POCINKOVALNICA C1 PLANK Marko 1 00:44:31 00:00:00 26,69

183 10003120249 KD BRANIK MARIBOR2 ČUČEK Niko 1 00:49:26 00:04:55 24,03

185 10004070243 KK ZAVRŠNICA3 PREŠEREN Jure 1 00:49:29 00:04:58 24,01

186 10002935747 KK GORJE4 OGRIS Vid 1 00:49:31 00:05:00 23,99

184 10017611140 TEAM BTS COMPANY5 KREGAR Matjaž 1 00:51:19 00:06:48 23,15

Kategorija: 4 - Master C
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

191 10017609726 GANESHA TEAM1 DOGŠA Iztok 1 00:45:28 00:00:00 26,13

190 10049222935 KD BRANIK MARIBOR2 HANŽIČ Tadej 1 00:50:40 00:05:12 23,45

192 10049223238 ŠD RIKITEAM3 RIHTARIČ David 1 00:51:12 00:05:44 23,2

Kategorija: 5 - Master D
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

203 10017617709 KD LPP1 HREN Aleš 1 00:44:39 00:00:00 26,61
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196 10017560721 KD ALPE SIS2 FILIPIČ Grega 1 00:45:20 00:00:41 26,21

197 10017636301 ŠD BAM.BI3 VERČIČ Uroš 1 00:46:04 00:01:25 25,79

199 10017553748 TEAM BTS COMPANY4 PREŠEREN Jani 1 00:47:59 00:03:20 24,76

202 10118710095 TEAM BTS COMPANY5 DOLENC Andrej 1 00:48:16 00:03:37 24,61

198 10017598107 KD BRDA DOBROVO6 KONC Gorazd 1 00:48:32 00:03:53 24,48

204 10017569310 KK POSTOJNA7 OTONIČAR Domen 1 00:52:38 00:07:59 22,57

201 10017563347 TEAM TURBO TROPOVCI8 TEMLIN Matej 1 00:53:53 00:09:14 22,05

207 10076526213 MEBLOJOGI PRO- CONC9 ZUPANČIČ Rok 1 01:01:56 00:17:17 19,18

205 10017568094 KK POSTOJNA10 ŠABEC Matej 1 01:03:06 00:18:27 18,83

200 10102475430 B.V.G. GULČ11 KASTELIC Janko 1 01:07:20 00:22:41 17,64

Kategorija: 6 - Master E
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

211 10017590932 IZVIR VIPAVA1 LIKAR Robert 1 00:49:24 00:00:00 24,05

210 10017554152 KD BRDA DOBROVO2 VODOPIVEC Borut 1 00:50:40 00:01:16 23,45

212 10017555566 KD BRDA DOBROVO3 ISKRA Tomi 1 00:52:36 00:03:12 22,59

214 10017563650 KD PAPEŽ PODGORJE4 CESAR Igor 1 00:52:41 00:03:17 22,55

213 10075554694 KD LPP5 ŠEME Tomaž 1 00:53:51 00:04:27 22,06

Kategorija: 7 - Master F
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

221 10017635691 KD LPP1 DEBELJAK Janez 1 00:49:36 00:00:00 23,95

216 10017551829 KD BRDA DOBROVO2 DANEVČIČ Marko 1 00:50:03 00:00:27 23,74

219 10017569613 IZVIR VIPAVA3 ČIBEJ Bruno 1 00:50:39 00:01:03 23,46

222 10017555869 KD BRDA DOBROVO4 BAUMAN Robert 1 00:51:30 00:01:54 23,07

217 10062162836 KK ZAVRŠNICA5 DOLAR Tomaž 1 00:53:45 00:04:09 22,1

218 10017552536 KD BRDA DOBROVO6 HVALA Oskar 1 01:02:40 00:13:04 18,96

220 10088137113 IZVIR VIPAVA7 BRUS Emil 1 01:10:14 00:20:38 16,92

Kategorija: 8 - Master G
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

225 10017552637 KD BRDA DOBROVO1 MULEJ Robert 1 00:51:00 00:00:00 23,29

228 10102477349 B.V.G. GULČ2 BOKALIČ Marko 1 00:51:36 00:00:36 23,02

227 10017638523 ŠD BAM.BI3 ČUK Tomislav 1 00:54:39 00:03:39 21,74

233 10017632257 KD LPP4 SKUBIC Borislav 1 00:55:20 00:04:20 21,47

230 10017647819 SCOTT TEAM5 ZUPAN Tine 1 00:55:42 00:04:42 21,33

226 10017651152 KK ZAVRŠNICA6 PREŠEREN Branko 1 00:55:54 00:04:54 21,25

232 10017553243 TEAM BTS COMPANY7 ČUDEN Marjan 1 00:58:04 00:07:04 20,46

229 10017552132 KD BRDA DOBROVO8 BRATINA Marjan 1 00:58:36 00:07:36 20,27

231 10105151620 KK ROGLA9 CERAR Igor 1 01:05:43 00:14:43 18,08

293 10017631449 K.D. HRASTNIK10 ŠINKOVEC Borut 1 01:11:56 00:20:56 16,52

Kategorija: 9 - Master H
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

237 10017553647 B.V.G. GULČ1 POPOVIČ Ivan 1 01:00:08 00:00:00 19,76

235 10017630944 ŠD TURBO M2 RAKOŠ Dragan 1 01:03:10 00:03:02 18,81

236 10017632156 ŠD TURBO M3 PAPIČ Milivoj 1 01:03:11 00:03:03 18,8

239 10052481832 KK GORJE4 GOLČMAN Andrej 1 01:12:39 00:12:31 16,35

Kategorija: 10 - Master I
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

246 10017553445 B.V.G. GULČ1 KASTELIC Ivan 1 00:58:05 00:00:00 20,45
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242 10017633368 ŠD KOLOKA2 MIHOVEC Matej 1 01:03:19 00:05:14 18,76

245 10017551930 KD BRDA DOBROVO3 CIGOJ Zorko 1 01:03:33 00:05:28 18,69

240 10017635893 ŠD BAM.BI4 HAFNER Franc 1 01:04:38 00:06:33 18,38

243 10017569411 IZVIR VIPAVA5 MIHOVILOVIĆ Ivan 1 01:10:15 00:12:10 16,91

244 10017568401 KK POSTOJNA6 OTONIČAR Janez 1 01:13:33 00:15:28 16,15

241 10017554051 TEAM BTS COMPANY7 PREŠEREN Janez 1 01:15:17 00:17:12 15,78

Kategorija: 11 - Master J
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

247 10084479607 ŠD BAM.BI1 KOŽELJ Franci 1 01:11:28 00:00:00 16,62

Kategorija: 12 - Ženske A
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

287 10059932139 TUŠ T.E.A.M.1 NOVAK Katarina 1 00:52:33 00:00:00 22,61

248 10117947738 IZVIR VIPAVA2 ERJAVEC Martina 1 00:54:36 00:02:03 21,76

281 10050032580 KD BRDA DOBROVO3 GULIČ Teja 1 00:54:37 00:02:04 21,75

250 10119769823 KK GORJE4 PETERKA Monika 1 00:58:33 00:06:00 20,29

249 10017636503 ŠD BAM.BI5 ZAJEC Maja 1 01:05:40 00:13:07 18,09

Kategorija: 13 - Ženske B
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

254 10007144436 GANESHA TEAM1 ŠKRAJNAR Špela 1 00:52:48 00:00:00 22,5

257 10118475174 KD LPP2 DOLENC Vesna 1 01:02:23 00:09:35 19,04

256 10091210090 KD LPP3 NASTRAN BRANK Joži 1 01:05:35 00:12:47 18,11

253 10052471627 ŠD TURBO M4 MOHORIČ Matejka 1 01:09:16 00:16:28 17,15

Kategorija: 14 - Ženske C
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

261 10105151115 KK ROGLA1 KAČIČNIK Nataša 1 01:07:22 00:00:00 17,63

262 10107737577 KD LPP2 ŠEME Suzana 1 01:08:23 00:01:01 17,37

259 10106784351 KK ZAVRŠNICA3 PREŠEREN Matejka 1 01:10:14 00:02:52 16,92

260 10017625284 ŠD BAM.BI4 CEGLAR Vida 1 01:18:22 00:11:00 15,16

Kategorija: 15 - Ženske D
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

264 10017630843 ŠD TURBO M1 RAKOŠ Ivica 1 01:13:53 00:00:00 16,08

Dogodek: Kolesarski vzpon "Ilirska Bistrica - Sviščaki 2021", 
Državno prvenstvo

Datum: 15.08.2021

Organizator: TIC Ilirska Bistrica

Odgovorna oseba: Robi Jenko

Glavni sodnik:
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Rezultati
OPEN - Vzpon Ilirska - Sviščaki 2021

Kategorija: 1 - Amaterji
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

175 CB9016181 CALZA Andrea 1 00:43:21 00:00:00 27,4

155 10077887142 JB TEAM NOVO MESTO2 MERCINA Matej 1 00:44:38 00:01:17 26,62

162 10094197488 ŠD VITALGO.SI3 KOVAČIČ Miran 1 00:44:42 00:01:21 26,58

154 10093623370 JB TEAM NOVO MESTO4 BOŽIČ žiga 1 00:45:04 00:01:43 26,36

161 10088494801 KK POCINKOVALNICA C5 ROPAS Nejc 1 00:45:08 00:01:47 26,32

157 10117715847 ŠD RUDNIK LJUBLJANA6 OTONIČAR Gašper 1 00:45:23 00:02:02 26,18

348 KD ROG7 EMERŠIČ Marko 1 00:46:33 00:03:12 25,52

158 10112391355 KK BLED8 SPASOV Tim 1 00:47:26 00:04:05 25,05

160 10117948344 IZVIR VIPAVA9 VOLK Peter 1 00:48:14 00:04:53 24,63

156 10092865760 KD LPP10 HRIBLJAN Matjaž 1 00:48:15 00:04:54 24,62

159 10112869483 JB TEAM NOVO MESTO11 BAJC Nik 1 00:49:23 00:06:02 24,06

17212 SPONZA Mattia 1 00:49:32 00:06:11 23,98

16613 PIRMAN Žan 1 00:51:15 00:07:54 23,18

16914 KLINEC Luka 1 00:51:18 00:07:57 23,16

163 10091209888 TEAM BTS COMPANY15 MEDVEŠČEK HUSKIČ Luka 1 00:51:30 00:08:09 23,07

164 10017569815 KK POSTOJNA16 GRBEC Gašper 1 00:52:41 00:09:20 22,55

272 BK METKOVIČ17 BULUM Vinko 1 00:53:46 00:10:25 22,1

17018 DODIČ Blaž 1 00:53:50 00:10:29 22,07

265 MEBLOJOGI PRO- CONC19 BUBNIČ Enej 1 00:54:02 00:10:41 21,99

173 TK LOGATEC20 PRIMOŽIČ Gal 1 00:54:26 00:11:05 21,82

289 EPPINGER21 ZUDEK Jakob 1 00:54:31 00:11:10 21,79

290 CB901616 BIKE SHOP RACING22 CALZA Luca 1 00:55:36 00:12:15 21,37

266 MEBLOJOGI PRO- CONC23 BAGON Jan 1 01:00:26 00:17:05 19,66

267 MEBLOJOGI PRO- CONC24 POČKAJ Matevž 1 01:04:17 00:20:56 18,48

295 POGI TEAM25 DOGŠA Tadej 1 01:12:22 00:29:01 16,42

16826 ZAKRAJŠEK Jan 1 01:15:28 00:32:07 15,74

16527 VADNJAL Luka 1 01:23:18 00:39:57 14,26

16728 PALČIČ Matic 1 01:31:54 00:48:33 12,93

Kategorija: 2 - Master A
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

181 10015547565 KK TROPOVCI1 OBAL Primož 1 00:44:37 00:00:00 26,63

179 10058635470 ŠD KOLOKA2 DRAKSLER Andrej 1 00:44:37 00:00:00 26,63

177 10100933332 KK POCINKOVALNICA C3 GORIČAR Blaž 1 00:44:52 00:00:15 26,48

178 10078036379 KK POCINKOVALNICA C4 JERINA Andraž 1 00:45:16 00:00:39 26,24

288 100069553 MBK ČRNI VRH5 VODOPIVEC Luka 1 00:50:43 00:06:06 23,42

180 10104148375 ŠD BAM.BI6 ROŽANEC Jurij 1 00:51:16 00:06:39 23,17

292 Trident Racing Team7 KLINGE Jan-Christian 1 00:55:36 00:10:59 21,37

294 10063025732 GKD BOROVCI8 KREBELJ Matej 1 00:57:17 00:12:40 20,74
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296 DOLGI KABLI9 MUHA Klemen 1 01:07:24 00:22:47 17,63

Kategorija: 3 - Master B
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

182 10017609524 KK POCINKOVALNICA C1 PLANK Marko 1 00:44:31 00:00:00 26,69

183 10003120249 KD BRANIK MARIBOR2 ČUČEK Niko 1 00:49:26 00:04:55 24,03

185 10004070243 KK ZAVRŠNICA3 PREŠEREN Jure 1 00:49:29 00:04:58 24,01

186 10002935747 KK GORJE4 OGRIS Vid 1 00:49:31 00:05:00 23,99

184 10017611140 TEAM BTS COMPANY5 KREGAR Matjaž 1 00:51:19 00:06:48 23,15

275 IZVIR VIPAVA6 MISLEJ Borut 1 00:52:47 00:08:16 22,51

3457 LOGAR Martin 1 00:55:45 00:11:14 21,31

1878 REMEC Davor 1 00:57:44 00:13:13 20,58

2829 LIPEC Blaž 1 00:58:09 00:13:38 20,43

188 KK PLAMA-PUR10 SLAVEC Tomaž 1 00:58:36 00:14:05 20,27

279 KK POSTOJNA11 LIPEC Luka 1 01:00:04 00:15:33 19,78

Kategorija: 4 - Master C
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

191 10017609726 GANESHA TEAM1 DOGŠA Iztok 1 00:45:28 00:00:00 26,13

2802 PARADIŽ Matej 1 00:49:33 00:04:05 23,98

190 10049222935 KD BRANIK MARIBOR3 HANŽIČ Tadej 1 00:50:40 00:05:12 23,45

192 10049223238 ŠD RIKITEAM4 RIHTARIČ David 1 00:51:12 00:05:44 23,2

1955 NASTRAN Andrej 1 00:55:50 00:10:22 21,28

193 GOSTILNA SKOK BAč6 KIRN Miha 1 00:58:16 00:12:48 20,39

286 IZVIR VIPAVA7 PRELC Matej 1 00:58:28 00:13:00 20,32

2988 ZDAUC Martin 1 01:02:18 00:16:50 19,07

3509 POČKAJ Stojan 1 01:05:33 00:20:05 18,12

34310 CUNDER Klemen 1 01:06:50 00:21:22 17,78

27711 VOJKOVIČ Miodrag 1 01:19:28 00:34:00 14,95

28312 HRVATIN Borut 1 01:33:10 00:47:42 12,75

Kategorija: 5 - Master D
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

203 10017617709 KD LPP1 HREN Aleš 1 00:44:39 00:00:00 26,61

196 10017560721 KD ALPE SIS2 FILIPIČ Grega 1 00:45:20 00:00:41 26,21

197 10017636301 ŠD BAM.BI3 VERČIČ Uroš 1 00:46:04 00:01:25 25,79

199 10017553748 TEAM BTS COMPANY4 PREŠEREN Jani 1 00:47:59 00:03:20 24,76

202 10118710095 TEAM BTS COMPANY5 DOLENC Andrej 1 00:48:16 00:03:37 24,61

198 10017598107 KD BRDA DOBROVO6 KONC Gorazd 1 00:48:32 00:03:53 24,48

208 ŠD 3ŠPORT7 LIČEN Igor 1 00:49:34 00:04:55 23,97

204 10017569310 KK POSTOJNA8 OTONIČAR Domen 1 00:52:38 00:07:59 22,57

201 10017563347 TEAM TURBO TROPOVCI9 TEMLIN Matej 1 00:53:53 00:09:14 22,05

206 ŠD 3ŠPORT10 PERME Gregor 1 01:00:34 00:15:55 19,61

207 10076526213 MEBLOJOGI PRO- CONC11 ZUPANČIČ Rok 1 01:01:56 00:17:17 19,18

205 10017568094 KK POSTOJNA12 ŠABEC Matej 1 01:03:06 00:18:27 18,83

209 KK DJAK13 BAGON Igor 1 01:04:58 00:20:19 18,29

200 10102475430 B.V.G. GULČ14 KASTELIC Janko 1 01:07:20 00:22:41 17,64

268 SK SNEŽNIK15 BOŽIČ Mitja 1 01:14:14 00:29:35 16

27616 VRH Damijan 1 01:18:13 00:33:34 15,19

28417 MILOST Uroš 1 01:28:22 00:43:43 13,44

269 IZVIR VIPAVA18 ULJAN Damijan 1 01:33:11 00:48:32 12,75

34919 JAVORNIK Roman 1 01:33:11 00:48:32 12,75
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Kategorija: 6 - Master E
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

2701 GRILJ Jernej 1 00:45:18 00:00:00 26,23

211 10017590932 IZVIR VIPAVA2 LIKAR Robert 1 00:49:24 00:04:06 24,05

210 10017554152 KD BRDA DOBROVO3 VODOPIVEC Borut 1 00:50:40 00:05:22 23,45

212 10017555566 KD BRDA DOBROVO4 ISKRA Tomi 1 00:52:36 00:07:18 22,59

214 10017563650 KD PAPEŽ PODGORJE5 CESAR Igor 1 00:52:41 00:07:23 22,55

213 10075554694 KD LPP6 ŠEME Tomaž 1 00:53:51 00:08:33 22,06

2717 MAROLT Andrej 1 00:58:07 00:12:49 20,44

299 TK MATULJI8 GRŽINA Toni 1 00:58:43 00:13:25 20,23

2739 KOVAČIČ Matej 1 01:05:27 00:20:09 18,15

215 /10 TOMŠIČ Blaž 1 01:12:28 00:27:10 16,39

274 KD SPRINT NOVO MEST11 SUČEVIČ Niko 1 01:13:11 00:27:53 16,23

34412 DERENČIN Jernej 1 01:33:11 00:47:53 12,75

Kategorija: 7 - Master F
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

224 CB9016171 CALZA Paolo 1 00:49:25 00:00:00 24,04

221 10017635691 KD LPP2 DEBELJAK Janez 1 00:49:36 00:00:11 23,95

216 10017551829 KD BRDA DOBROVO3 DANEVČIČ Marko 1 00:50:03 00:00:38 23,74

219 10017569613 IZVIR VIPAVA4 ČIBEJ Bruno 1 00:50:39 00:01:14 23,46

222 10017555869 KD BRDA DOBROVO5 BAUMAN Robert 1 00:51:30 00:02:05 23,07

217 10062162836 KK ZAVRŠNICA6 DOLAR Tomaž 1 00:53:45 00:04:20 22,1

218 10017552536 KD BRDA DOBROVO7 HVALA Oskar 1 01:02:40 00:13:15 18,96

223 ROG LJUBLJANA8 SUŠNIK Dušan 1 01:05:36 00:16:11 18,11

220 10088137113 IZVIR VIPAVA9 BRUS Emil 1 01:10:14 00:20:49 16,92

34710 BIZJAK Marko 1 01:33:36 00:44:11 12,69

28511 UJČIČ Klavdij 1 01:45:15 00:55:50 11,29

Kategorija: 8 - Master G
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

225 10017552637 KD BRDA DOBROVO1 MULEJ Robert 1 00:51:00 00:00:00 23,29

228 10102477349 B.V.G. GULČ2 BOKALIČ Marko 1 00:51:36 00:00:36 23,02

227 10017638523 ŠD BAM.BI3 ČUK Tomislav 1 00:54:39 00:03:39 21,74

233 10017632257 KD LPP4 SKUBIC Borislav 1 00:55:20 00:04:20 21,47

230 10017647819 SCOTT TEAM5 ZUPAN Tine 1 00:55:42 00:04:42 21,33

226 10017651152 KK ZAVRŠNICA6 PREŠEREN Branko 1 00:55:54 00:04:54 21,25

232 10017553243 TEAM BTS COMPANY7 ČUDEN Marjan 1 00:58:04 00:07:04 20,46

229 10017552132 KD BRDA DOBROVO8 BRATINA Marjan 1 00:58:36 00:07:36 20,27

231 10105151620 KK ROGLA9 CERAR Igor 1 01:05:43 00:14:43 18,08

293 10017631449 K.D. HRASTNIK10 ŠINKOVEC Borut 1 01:11:56 00:20:56 16,52

234 ŠD 3ŠPORT11 ČERNEKA Zvone 1 01:25:45 00:34:45 13,85

Kategorija: 9 - Master H
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

237 10017553647 B.V.G. GULČ1 POPOVIČ Ivan 1 01:00:08 00:00:00 19,76

235 10017630944 ŠD TURBO M2 RAKOŠ Dragan 1 01:03:10 00:03:02 18,81

236 10017632156 ŠD TURBO M3 PAPIČ Milivoj 1 01:03:11 00:03:03 18,8

239 10052481832 KK GORJE4 GOLČMAN Andrej 1 01:12:39 00:12:31 16,35
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Kategorija: 10 - Master I
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

246 10017553445 B.V.G. GULČ1 KASTELIC Ivan 1 00:58:05 00:00:00 20,45

242 10017633368 ŠD KOLOKA2 MIHOVEC Matej 1 01:03:19 00:05:14 18,76

245 10017551930 KD BRDA DOBROVO3 CIGOJ Zorko 1 01:03:33 00:05:28 18,69

240 10017635893 ŠD BAM.BI4 HAFNER Franc 1 01:04:38 00:06:33 18,38

243 10017569411 IZVIR VIPAVA5 MIHOVILOVIĆ Ivan 1 01:10:15 00:12:10 16,91

244 10017568401 KK POSTOJNA6 OTONIČAR Janez 1 01:13:33 00:15:28 16,15

241 10017554051 TEAM BTS COMPANY7 PREŠEREN Janez 1 01:15:17 00:17:12 15,78

Kategorija: 11 - Master J
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

247 10084479607 ŠD BAM.BI1 KOŽELJ Franci 1 01:11:28 00:00:00 16,62

Kategorija: 12 - Ženske A
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

287 10059932139 TUŠ T.E.A.M.1 NOVAK Katarina 1 00:52:33 00:00:00 22,61

248 10117947738 IZVIR VIPAVA2 ERJAVEC Martina 1 00:54:36 00:02:03 21,76

281 10050032580 KD BRDA DOBROVO3 GULIČ Teja 1 00:54:37 00:02:04 21,75

291 Trident Racing Team4 ŠPORAR Katja 1 00:58:18 00:05:45 20,38

250 10119769823 KK GORJE5 PETERKA Monika 1 00:58:33 00:06:00 20,29

251 KK PLAMA-PUR6 KORENT Urška 1 00:58:50 00:06:17 20,19

2787 MLAKAR Tjaša 1 01:04:11 00:11:38 18,51

249 10017636503 ŠD BAM.BI8 ZAJEC Maja 1 01:05:40 00:13:07 18,09

2529 PUGELJ Špela 1 01:06:02 00:13:29 17,99

Kategorija: 13 - Ženske B
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

254 10007144436 GANESHA TEAM1 ŠKRAJNAR Špela 1 00:52:48 00:00:00 22,5

257 10118475174 KD LPP2 DOLENC Vesna 1 01:02:23 00:09:35 19,04

258 TD BISTRC3 RUTAR Katja 1 01:04:31 00:11:43 18,41

256 10091210090 KD LPP4 NASTRAN BRANK Joži 1 01:05:35 00:12:47 18,11

253 10052471627 ŠD TURBO M5 MOHORIČ Matejka 1 01:09:16 00:16:28 17,15

2976 MARGON ZDAUC Natalija 1 01:26:13 00:33:25 13,78

Kategorija: 14 - Ženske C
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

261 10105151115 KK ROGLA1 KAČIČNIK Nataša 1 01:07:22 00:00:00 17,63

262 10107737577 KD LPP2 ŠEME Suzana 1 01:08:23 00:01:01 17,37

259 10106784351 KK ZAVRŠNICA3 PREŠEREN Matejka 1 01:10:14 00:02:52 16,92

260 10017625284 ŠD BAM.BI4 CEGLAR Vida 1 01:18:22 00:11:00 15,16

3465 POVŠIČ Monika 1 01:48:45 00:41:23 10,92

Kategorija: 15 - Ženske D
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

264 10017630843 ŠD TURBO M1 RAKOŠ Ivica 1 01:13:53 00:00:00 16,08

Dogodek: Kolesarski vzpon "Ilirska Bistrica - Sviščaki 2021", 
Državno prvenstvo

Datum: 15.08.2021

Organizator: TIC Ilirska Bistrica
Glavni sodnik:
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Odgovorna oseba: Robi Jenko
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